ニュースレポート   令和２年１０月１９日
報 道 機 関  各 位

秘書広報課 秘書係
タイトル  令和２年度赤穂の警察官賞表彰について
下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。
行事・事業名  赤穂の警察官賞表彰
日  時

令和２年１０月２６日（月）午後２時～
場所・住所

赤穂市役所６階大会議室（赤穂市加里屋８１番地）
趣旨・目的（ＰＲしたいこと）
令和２年度赤穂の警察官賞受賞者が下記のとおり決定しましたので、お知らせいたし

ます。
警務課 黒岩くろいわ 裕ゆたか巡査部長（５０歳・備前市）
平成２３年から赤穂警察署に勤務され、警察官募集活動の充実強化を図るとともに、同

活動を通じ地域住民との信頼関係を構築するなど、市民の安全と安心の確保に努め、地

域の治安維持に貢献されました。
地域課 髙たか嶋しま 洋介ようすけ

巡査長（３７歳・姫路市）
平成２３年から赤穂警察署に勤務され、自動車警ら班のパトカー乗務員として、コンビ

ニ強盗事件被疑者を逮捕するなど、市民の安全と安心の確保に努め、地域の治安維持に

貢献されました。
問い合わせ先 部課係名：市長公室 秘書広報課 秘書係

担当者名：竹田、平野
電  話：４３－６８７０ （内線 ２４２２）
Ｆ Ａ Ｘ：４３－６８２２

添付資料（有・○無）   ○ホームページへの掲載（有・○無）
AKO CITY

赤穂市